[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______

                      № _____
г. Волгодонск

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты Администрации города Волгодонска:

1.1  Постановление Администрации города Волгодонска от 06.03.2015 № 1027 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий ресурсоснабжающим организациям на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги в 2015 году за счет средств областного и местного бюджетов».

1.2  Постановление Администрации города Волгодонска от 12.03.2015 № 1070 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на возмещение части  затрат на обустройство придомовых территорий многоквартирных домов за счет средств бюджета города Волгодонска на 2015 год».
1.3 Постановление Администрации города Волгодонска от 29.02.2016 № 407 «О распределении субсидий ресурсоснабжающим организациям на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на первое полугодие 2016 года за счёт средств областного и местного бюджетов.

1.4 Постановление Администрации города Волгодонска от 16.03.2016 № 529 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на возмещение части  затрат на ремонт и окраску фасадов и цоколей многоквартирных домов за счет средств бюджета города Волгодонска».

1.5 Постановление Администрации города Волгодонска от 25.10.2016 № 2632 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 16.03.2016 № 529 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на возмещение части  затрат на ремонт и окраску фасадов и цоколей многоквартирных домов за счет средств бюджета города Волгодонска».

1.6 Постановление Администрации города Волгодонска от 27.07.2017 № 1008 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии ресурсоснабжающим организациям на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2017 года за счет средств областного и местного бюджетов».

1.7 Постановление Администрации города Волгодонска от 19.09.2017 № 1403 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 27.07.2017 № 1008 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии ресурсоснабжающим организациям на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2017 года за счет средств областного и местного бюджетов».

1.8 Постановление Администрации города Волгодонска от 25.12.2017 № 2391 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 27.07.2017 № 1008 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии ресурсоснабжающим организациям на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2017 года за счет средств областного и местного бюджетов».

1.9 Постановление Администрации города Волгодонска от 09.08.2017 № 1084 «О распределении субсидии на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на второе полугодие 2017 года за счёт средств областного и местного бюджетов».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству             С.А. Вислоушкина.

Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект вносит заместитель главы

Администрации города

Волгодонска по городскому хозяйству